フリガナ 性別

氏名 生年月日

電話番号

Mail

電話番号 氏名 続柄

　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　署名

保護者氏名

緊急連絡先

住所

エントリー　・　ミドル　・　マスター　・　レギュラー女子　・　レギュラー男子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　誓約書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ボルダリングジム　UNDERGROUND　　御中

・私（保護者）はボルダリングを含むスポーツクライミングが大変危険（死亡や重度の障害等を含む）を持つ
スポーツであることをよく認識しています。

・安全を確保する技術や設備が完全でないことをよく認識しています。

・当施設の利用にあたって間違っていた場合、また無謀な行動が他の利用者（第三者）に大きな危険に遭
わせる可能性がある事、また他の利用者（第三者）の事故に巻き込まれる可能性があることをよく認識して
います。

・ホールドは回転や破損をその性質上、完全に防ぎきる事ができない事をよく認識しています。

・ボルダリング（スポーツクライミング）の着地には十分注意が必要で、着地マットは完全では無いこと、また
十分注意していても不意な滑落、落下には対応することが出来ず重大な事故が起きる可能性があることを
よく認識しています。

よってボルダリングジム UNDERGROUNDの利用にあたり、私（保護者）はスタッフの指示を尊重し、怪我や
事故が発生しないように最大限の努力を払い自分自身と他の利用者（第三者）などの安全確保について十
分に留意して行動します。また私（保護者）は怪我（死亡や重度の障害等を含む）や、私自身の過失によっ
て生じた、他の利用者（第三者）や施設に対する損害等については、私（保護者）自身の責任に於いて処理
することを誓約します。 また、本人の親族、関係者からの賠償や訴訟をさせない事を誓約します。また施設
内での貴重品管理は私（保護者）で行い、盗難などについての損害等には、私（保護者）自身の責任に於
いて処理することを誓約します。

また当イベントの成績や写真画像等をインターネット上で掲載することに同意します。

以上の内容にご承諾頂いた上で誓約をお願い申し上げます。

参加カテゴリー

BLoC　申し込み用紙

　　〒　　　　　ー

男性　　・　　女性

　　　　年　　　　月　　　　日